Приложение №1


3. Ресурсное обеспечение программы

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок исполнения
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители, соисполнители, ответственные за реализацию программы

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы и органов управления ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2014-2016 годы».
	2014 г.

	30 626 998,86
	
	344 782,00
	30 282 216,86
	
	Совет народных депутатов, администрация ЗАТО г.Радужный, руководители структурных подразделений администрации ЗАТО  г.Радужный,Комитет по управлению 
муниципальным имуществом, управление 
образования, финансовое управление, МКУ «ГКМХ», СМИ, МКУ «УАЗ», ТИК ЗАТО г.Радужный, МКУ «ККиС», МКУ «УГОЧС».

	
	
	2015 г.

	42 304 525,63
	
	5 062 275,00
	37 242 250,63
	
	

	
	
	2016 г.

	56 044 337,86

	
	0,00
	56 044 337,86

	
	

	
	Итого по 
программе:
	2014-2016
	128 975 862,35
	
	5 407 057,00
	123 568 805,35

	
	




